מענק זה נועד לסייע למפונים בהתארגנות ראשונית ואינו מהווה תשלום פיצויים בשל נזקים שנגרמו לרכושם ולא יקוזז מסכום הפיצויים. הבקשות למענק יוגשו באמצעות אתר רשות המסים ויטופלו תוך 3 ימי עסקים מהגשתן. למעבר לרשימת הישובים הזכאים וכן להגשת הבקשה בצורה מקוונת ניתן ללחוץ [כאן](#).

פיצוי בגין נזקי מלחמה - קרבן פיצויים

בהתאם לחוק מס רכוש וקרן פיצויים, תשכ"א-1961 (להלן: "**חוק מס רכוש**") ותקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף), תשל"ג-1973 (להלן: "**התקנות**"), שנקבעו מכוח חוק מס רכוש - מי שרכושם נפגע כתוצאה מאירועי המלחמה, זכאים לקבלת פיצוי המוסדר בדברי חקיקה אלו ובהנחיות רשות המסים המפורסמות מעת לעת. נסייג ונאמר כי הפיצוי מטעם המדינה אינו מכסה פגיעות באחד מהבאים: כסף מזומן, תכשיטים, חפצי אמנות או עתיקות.

בקשות למקדמות ניתן להגיש [כאן](#).

בנוסף למתווה הפיזיים הנ"ל, בתאריך ה-02.11.2023 אישרה ממשלת ישראל את [מתווה משרד האוצר למענה לעסקים בגין הנזק העקיף שנגרם להם בעקבות מלחמת חרבות ברזל](#). מתווה זה אושר ע"י הכנסת ופורסם ברשומות כחלק מחוק התוכנית לסיוע כלכלי (הוראת שעה - חרבות ברזל), התשפ"ד-2023, במסגרתו התווספה הוראת שעה לחוק מס רכוש, המסדירה מסלול פיזיים נוסף בגין נזק עקיף לעסקים בכלל רחבי הארץ. יודגש כי לעסקים / עצמאיים בישובי ספר, נתונה זכות הבחירה האם לקבל הפיזי בהתאם למתווה הרגיל (המסלול האדום) הקבוע בחוק מס רכוש, או בהתאם למתווה החלופי הקבוע בהוראת השעה.